
 
UCHWAŁA NR 382/XXXVIII/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 14 MARCA 2018 R. 

 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Ślesin  
 
 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 2-3 i 11-13 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r.  – Kodeks Wyborczy  (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) 
Rada Miasta i Gminy Ślesin na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Na terenie Miasta i Gminy Ślesin tworzy się 9 stałych obwodów głosowania, dla których ustala się 
numery i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie  
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.  

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 250/XXVI/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 października 2012 
roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Ślesin 
zmienionej uchwałą Nr 430/XLI/14 z dnia 31 marca 2014 roku. 
 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.                                                                                                               
2. Na niniejsze ustalenie Rady Miejskiej Gminy Ślesin w sprawie utworzenia na terenie Miasta  
i Gminy Ślesin obwodów głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koninie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej 
uchwały do publicznej wiadomości.  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do uchwały nr 382/XXXVIII/18 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 14 marca 2018 roku 

   
 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych utworzonych na terenie Miasta i Gminy Ślesin 

 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej  

 
1 

 
 

MIASTO ŚLESIN: 
ulice:  
Akacjowa 
Brzozowa 
Bukowa 
Dębowa 
Klonowa 
Powstańców Wielkopolskich 
Topolowa 
Wierzbowa 
Gorańska 
Kleczewska 
Ogrodowa 
Spokojna 
Wyzwolenia 
Wodna 
Żwirki i Wigury 
 
Ryszarda Berwińskiego 
Borowa 
Cicha 
Józefa Czekalskiego 
Gajowa 
Jasna 
Knieja 
Kościelna 
Krótka 
Krańcowa 
Leśna 
Łąkowa 
Myśliwska 
Napoleona 
Nowomiejska 
Nowy Rynek 
Piaski 
Plac Wolności 
Pogodna 
Przystępka 
Sadowa 
Słoneczna 
Strumykowa 
Targowa 

Zespół Szkolno -Przedszkolny  
w Ślesinie,  
lokalizacja ul. Żwirki i Wigury 55 
 



 
2 

MIASTO ŚLESIN: 
ulice: 
Cegielniana 
Fryderyka Chopina 
Marii Dąbrowskiej 
Diamentowa 
Dobra 
Witolda Doroszewskiego 
Ksawerego Dunikowskiego 
Działki 
Gimnazjalna 
Jarosława Iwaszkiewicza 
Kliny 
Mikołaja Kopernika 
Tadeusza Kotarbińskiego 
Generała Stanisława Maczka 
Czesława Miłosza 
Młodzieżowa 
Andrzeja Munka 
Polna 
Północna 
Feliksa Stamma 
Leona Schillera 
20 Stycznia 
Generała Władysława Sikorskiego 
Juliana Tuwima 
Wincentego Witosa 
prymasa Stefana Wyszyńskiego 
Tadeusza Zawadzkiego 
Zielona 

Zespół Szkolno -Przedszkolny  
w Ślesinie,  
lokalizacja ul. Młodzieżowa 1 
 

 
3 

Sołectwa: Ostrowąż, Biskupie, Różnowo Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, 
Ostrowąż 21 

 
4 

Sołectwa: Mikorzyn, Lubomyśle, 
Honoratka, Goranin 

Ośrodek Szkoleniowo-
Wypoczynkowy „WITYNG”  
w Mikorzynie, Mikorzyn 1A 

 
5 

Sołectwa: Szyszyn, Marianowo, 
Kijowiec, Głębockie, Szyszyńskie 
Holendry 

Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich 
Holendrach 
Szyszyńskie Holendry 34  

 
6 

Sołectwa: Kolebki, Leśnictwo, Ignacewo Budynek po Szkole Podstawowej  
w Ignacewie 
Ignacewo 19 

 
7 

Sołectwa: Półwiosek Lubstowski, 
Piotrkowice, Kępa, Julia, Niedźwiady, 
Wygoda 

Szkoła Podstawowa  
w Piotrkowicach 
Piotrkowice 27 

 
8 

Sołectwa: Półwiosek Stary, Wąsosze Szkoła Podstawowa  
w Wąsoszach 
Wąsosze 73 

 
9 

Sołectwa: Pogoń Gosławicka, Bylew, 
Licheń Stary 

Szkoła Podstawowa  
w Licheniu Starym, 
ul. Konińska 48 

 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 382/XXXVIII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 14 marca 2018 roku 

 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Ślesin  
 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu  

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 130) rady gmin zobowiązane są do dokonania podziału 
gminy na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Rada 
gminy dokonuje podziału w drodze uchwały na wniosek burmistrza – art. 12 § 2 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.). Jeżeli rada gminy nie 
dokona podziału gminy na stałe obwody głosowania w wyznaczonym terminie, podziału dokona 
komisarz wyborczy w terminie 14 dni od dnia upływu danego terminu. 
Obwody głosowania tworzy się w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach powszechnych 
oraz w wyborach przeprowadzanych w trakcie kadencji organów przedstawicielskich. Obwód 
głosowania stanowi obszar działania jednej obwodowej komisji wyborczej przeprowadzającej 
głosowanie w jednym lokalu wyborczym.  

Z uwagi na krótki okres pomiędzy podziałem gminy na okręgi a podziałem na obwody, 
zasadnym jest dokonanie podziału na okręgi i na obwody na jednej sesji, przy dotrzymaniu zasady, 
że podziału gminy na okręgi należy dokonać w pierwszej kolejności. Ponadto nie ulega zmianie 
podział wskazany w niniejszej uchwale w odniesieniu do podziału dotychczas obowiązującego. 

 
Relacje między obwodami głosowania a okręgami przedstawiają się następująco: 
 

1. Obwód nr 1. obejmuje okręg wyborczy nr 1. i nr 3. 

2. Obwód nr 2. obejmuje okręg wyborczy nr 2. 

3. Obwód nr 3. obejmuje okręg wyborczy nr 4. 

4. Obwód nr 4. obejmuje okręg wyborczy nr 14. i nr 15. 

5. Obwód nr 5. obejmuje okręg wyborczy nr 5., nr 6. i nr 7. 

6. Obwód nr 6. obejmuje okręg wyborczy nr 8. 

7. Obwód nr 7. obejmuje okręg wyborczy nr 9. i nr 11. 

8. Obwód nr 8. obejmuje okręg wyborczy nr 10. 

9. Obwód nr 9. obejmuje okręg wyborczy nr 12. i nr 13. 

 


